
UCHWAŁA Nr XXV / 157 / 2009

RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 2 lutego 2009 r.

w  sprawie:  odpłatnego  nabycia  przez  Gminę  Kikół  nieruchomości

gruntowych położonych w Kikole.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie  gminnym (Dz.U.  z  2001r.  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.)

i  art.  13  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce

nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz.2603 ze zmianami)  uchwala

się, co następuje:

§  1.  Wyrazić  zgodę  na  nabycie  na  rzecz  Gminy  Kikół  nieruchomości

gruntowych   z  przeznaczeniem  pod  drogę  gminną  (przedłużenie   ul.

Radosnej i ul. Wesołej) położonych w Kikole,  oznaczonych w ewidencji

gruntów  jako  działki  nr  593/6  o  powierzchni  0,1220  ha  i  nr  765  o

powierzchni 0,0688 ha, dla których  urządzona jest księga wieczysta KW

Nr 12265 w Wydziale  Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego   w Lipnie,

stanowiących własność Pana Marka Sumińskiego

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Uzasadnienie
do uchwały Nr XXV/157/2009

Rady Gminy Kikół
z dnia 2 lutego 2009 r.

Podjęcie  niniejszej  uchwały  pozwoli  na  wykup  dróg,  które  powstały  
w  związku  z  przeprowadzeniem  przez  właściciela  nieruchomości  podziałów
geodezyjnych w wyniku których zgodnie z projektem planu zagospodarowania
przestrzennego gminy zostały wydzielone drogi  zapewniające dojazd do nowo
powstałych działek budowlanych. 

Wykupowi podlegają  drogi  przebiegające przez wieś Kikół ul. Radosna i
ul Wesoła,  działki  nr  593/6 o powierzchni  0,1220 ha i nr  765 o powierzchni
0,0688  ha  ,dla  których  urządzona  jest  księga  wieczysta  KW  Nr  12265  w
Wydziale  Ksiąg  Wieczystych  Sądu  Rejonowego  w  Lipnie,  stanowiących
własność Pana Marka Sumińskiego.

 


